

3. Ord	4. Ordförklaring	5. Mening där ordet ingår
dunklet	Halvmörkt.	Högt uppe i dunklet längs väggarna hängde porträtt av tidigare rektorer.
psalm	en kristen sång	Det såg ut som ett psalmnummer i kyrkan.
förmåga	en förmåga kan vara nåt speciellt man kan.	om Ayna och Ceri som båda hade förmågor
kraxade	Att tala med hes röst! Det är att kraxa	"Men?" kraxade jag.
chokbra	det betyder jätte bra, på ghetto språk	"jag hade ett chokbra liv"
anletsdrag	ansiktsdrag	"Isen, inte helt klart, skuggade hennes anletsdrag"
vinda	vrida runt	Hon började vinda med ena ögat, och det verkade som om hon inte kunde hålla tungan inne i munnen.
Lysten	Nån som är lysten känner lust eller ett starkt begär	Denne vällusting, vilken hittills som lysten älskare bara hade tagit för sig kvinnornas grövre behag.
Avsevärt	Mycket, stort	Gretels rum hade förändrats sedan avsevärt sedan han sist var där inne.
Absorbera	Suga upp	han kunde känna den stela cykelramen absorbera och utnyttja varje watt han trampade ner i den.
förehavanden	handlande, det man gör.	"Ditt uppdrag är att undersöka mannens alla förehavanden."
Latmask	Att man är lat	Nej du din latmask
Sipprade	Rinna långsamt	det sipprade vatten från cisternen
Entusiastisk	När man är mycket positiv eller förtjust av något.	"Hon saknade till och med hans entusiastiska jakt på änder."
Lamslagna	Att man typ är förlamad eller paralyserad	Det måste ha varit så chockade, sa lamslagna.
Försiktighetsåtgäder	Man förbereder en sak (t.ex. en militär opr) och förbereder så det ska bli mindre risk fyllt.	Inom SBS lyckades man aldrig riktigt vänja sig vid kretensarnas förakt för allt vad försiktighetsåtgäder hette
upprymda	glada	Alla verkar på gott humör och upprymda av den ovana aktiviteten
andlöst	man gör någonting utan att andas	den andra då? frågade Martin ANDLÖST
mordroteln	En enhet hos polisen som arbetar med mordbrott.	Ingen polis på mordroteln som kört fast med ett fall vill höra att det kanske finns någon annan - och särskilt inte en federal polis från Quantico - som skulle kunna vara till hjälp eller till och med klara saken bättre.
Pantomim	stumt skådespel, talar med händerna	som djävulen i en pantomim när han dyker upp ur golvet
Oerhörd	mycket stor	Tre själ-slukare med oerhörd makt - och de kan finnas var som helst.
Grusvagn	Grusvagn är en avgränsad håligheter i marken, oftast sprängd i berg.	Han berättade om midnattsbaler, när nymforna som bodde i källorna och dryaderna som bodde i träden kom ut för att dansa med faunerna, nervkittlande jakter på den mjölkvita hjorten som uppfyllde alla ens önskningar ifall man lyckades fånga honom, om kalas med tomtar och troll, om skattsökarexpeditioner tillsammans med de vilda röda dvärgarna i djupa grusvagn och underjordiska gångar, och om sommaren när skogen stod grön och gamle Silenos och hans feta åsna kom och hälsade på och ibland självaste Bacchus.
biljetthallen	ett stor rum där man köper biljetter	Nu skjuter hon upp dörren och stiger in i biljetthallen.